
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. 

dne 27. 6. 2022 

 

1. Smluvní strany 

 Objednatel: Město Králův Dvůr, zastoupené Petrem Vychodilem, starostou města  

  se sídlem Městského úřadu v Králově Dvoře,       

  náměstí Míru 139, Králův Dvůr, 267 01 

  IČ: 00509701 DIČ: CZ00509701 

 

 Zhotovitel: AVE Kladno, s.r.o.  

  zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48250 

  zastoupená jednateli Bc. Jakubem Karlem a Ing. Šárkou Bukovskou a Ing. Radkem Krumlem 

   se sídlem Dubská 793, 272 03 Kladno 

  IČ: 25085221 DIČ: CZ25085221 

  Kontaktní osoba: Josef Langer, vedoucí střediska Králův Dvůr, Popovice 180, Králův Dvůr,  

  tel. 735705980, email: Josef.langer@ave.cz 

 

 

I. 

 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 27.6.2022 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo zhotovení díla „Obruby 

chodníků a zřízení tří kanalizačních vpustí, Králův Dvůr, ulice Bohumila Hájka“. 

 

II. 

 

Účastníci tohoto dodatku č. 1 ujednali, že stávající smlouva o dílo se v čl. II. Předmět smlouvy mění tak, že se 

předmět díla rozšiřuje o Rekonstrukci parkovacích stání a úpravu stávajícího chodníku. 

 

Z tohoto důvodu dochází k navýšení celkové ceny díla a to tak, že se smlouva od dílo v čl. V. mění tak, že celková 

cen se navyšuje o částku 234.811,98 Kč bez DPH.  

 

     Původní   Navýšená 

Cena bez DPH:    732.456,48,-  Kč   967.268,46 Kč 

 

 

III. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 27.6.2022 zůstávají beze změny. 

Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve 2 vyhotoveních, když každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran. 

 

Příloha č. 1: cenová nabídka na rekonstrukci parkovacích stání a úpravy stávajícího chodníku 

 

 

 

V Králově Dvoře dne 8. 8. 2022 

 

 

 

      

              objednatel                                                                                           zhotovitel   

mailto:Josef.langer@ave.cz


 

 

 

 

 

Doložka podle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb. 

Potvrzuje se, že byly splněny podmínky platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb., zejména že uzavření tohoto Dodatku 

č 1 Smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Králův Dvůr č. 2022/17/3 ze dne 25. 7. 2022. 

 

 

V Králově Dvoře, dne 8. 8. 2022   ________________________________ 

      Město Králův Dvůr 

 


		2022-08-11T08:29:12+0200
	Jakub Karel


		2022-08-11T10:06:20+0200
	Radek Kruml


		2022-08-11T11:35:24+0200
	Petr Vychodil


		2022-08-11T11:36:05+0200
	Petr Vychodil




